
Gran Total 17,179,539.82 0.00 0.00 0.00 0.00 17,179,539.82 118,126.25 463,981.14 1,819,143.52 118,126.25 463,981.14 1,819,143.52 0.00 0.00 0.00

3,702,607.96 0.00 0.00 0.00 0.00 3,702,607.96 20,557.50 293,700.26 0.00 20,557.50 293,700.26 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 2134800 0.00 0.00 0.00 3,157.00 181,755.80 3,157.00 181,755.800.00 0.002,134,800.00 0.00 0.000.000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 370100 0.00 0.00 0.00 8,803.00 58,215.81 8,803.00 58,215.810.00 0.00370,100.00 0.00 0.000.000.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 1197707.96 0.00 0.00 0.00 8,597.50 53,728.65 8,597.50 53,728.650.00 0.001,197,707.96 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

13,476,931.86 0.00 0.00 0.00 0.00 13,476,931.86 97,568.75 170,280.88 1,819,143.52 97,568.75 170,280.88 1,819,143.52 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 9611874.46 0.00 0.00 0.00 50,548.75 87,225.44 50,548.75 87,225.441,819,143.52 1,819,143.529,611,874.46 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 3865057.4 0.00 0.00 0.00 47,020.00 83,055.44 47,020.00 83,055.440.00 0.003,865,057.40 0.00 0.000.000.00

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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MARLON DANERY RAUDALES ANDINONULLJOSE LUIS CHEVEZ MENDOZA

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal
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Ingresos Devengados

Resultado Presupuestarios (Superávit)

24,072,120.85

3,768,012.11

20,304,108.74

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

0.00

0.00

Resultado Presupuestario ajustado 20,304,108.74

Menos (Obligaciones Contraidas en el Año)

Menos (Obligaciones Pagadas en el Año)

3,194,348.90

3,768,012.11

6,962,361.01

Resultado Presupuestarios (Superávit)

Ingresos Recaudados

Alcalde(sa) Municipal Contador(a) 
Municipal

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Nombre Completo

JOSE LUIS CHEVEZ MENDOZA NULL

Tesorero(a) Municipal

Firma y Sello

Nombre Completo

MARLON DANERY RAUDALES ANDINO

No se registraron observaciones.
Observaciones:

O981J3Xhtk63Um3a+hVfufHya4RSUg5J+pPOBlKUNMZ6sR7EhcdKOfTQLTKcsjvFAVAaUdee2usUZBIXsXwJuyc09LCxxkXS3Z5Iso+0BKBQBM/y/iDXjymYOcKyXvxi+39+fRY 
CWhxweZbbsvQaMus7Gfm2mWSPQI/Zg4uOtoEIp84I8xrBDL5uVTvGiSSY8IVkbjaztSg0BxjSn0vGRoym50esur0Ap2aNdNbCIlvwOkLHwFJNIBrGEv3oCGMLaSjQCbnu+/WfXi 
aDQpmtkg==
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